
Verordening tot tweede wijziging van de Legesverordening 2019

De raad van de gemeente Dronten,

 

gelezen het voorstel van het college van 20 december 2018, no.B18.003621;

 

gezien het advies van de raadscommissie van februari 2019;

 

gelet op de wijziging van artikel 2, eerste lid, van de Wet rechten burgerlijke stand;

 

 

B E S L U I T:

 

Vast te stellen de Verordening tot tweede wijziging van de Legesverordening 2019

 
 

Artikel  I
A. In Hoofdstuk 1 van Titel 1 van de bij de Legesverordening 2019 behorende tarieventabel wordt

na onderdeel 1.1.10 een nieuw onderdeel 1.1.11 ingevoegd dat luidt:

 

13,40*€Voor elk meertalig modelformulier van een in artikel 2, eerste lid, onder a, b, d, en e van de Wet rechten

burgerlijke stand genoemde stukken

1.1.11

18,00*€Voor elk meertalig modelformulier van een in artikel 2, eerste lid, onder c van de Wet rechten burgerlijke

stand genoemd stuk

1.1.12

 

B. De onderdelen 1.1.11 tot en met 1.1.13 van Hoofdstuk 1 van Titel 1 van de bij de Legesverordening

2019 behorende tarieventabel worden vernummerd tot onderdelen 1.1.13 tot en met 1.1.15.

Artikel  II
Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Dronten, 28 februari 2019.

De raad voornoemd,

D. Kattenberg

griffier

P.L.A. vermast

voorzitter

Nr. 102926

GEMEENTEBLAD 29 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dronten

Gemeenteblad 2019 nr. 102926 29 april 20191


